[image: image2.png]

СОЮЗ СОВЕТСКИХ СОЦИАЛИСТИЧЕСКИХ РЕСПУБЛИК (СССР)
МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ СССР
ПРИКАЗ
                №99                                                                                                  03 мая 2017
В связи с попыткой похищения начальника отдела ОВД по Татарскому региону Ситдикова Радика Равильевича
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Общесоюзный розыск начальника отдела ОВД по Татарскому региону Радика Равильевича Ситдикова остановить.
2. Вынести благодарность Радику Равильевичу Ситдикову, действовавшему в опасной для жизни и здоровья ситуации,  за сохранение паспорта СССР.
Министр Внутренних Дел СССР

[image: image1.png]

Т.В. Барышева

«04» мая 2017 г